Publicado no D.O.E. de:

	09/09/2024

Seção III - página:

	322

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ADHEMAR BATISTA HEMÉRITAS – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 207/15/2021 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2021/07406
EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ADHEMAR BATISTA HEMÉRITAS, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados no item 2 deste Edital (candidatos selecionados para a Prova de Métodos Pedagógicos) para participarem do sorteio do tema e da realização da Prova de Métodos Pedagógicos.
A Prova de Métodos Pedagógicos será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ADHEMAR BATISTA HEMÉRITAS, situada na RUA ABILENE, 16 – BAIRRO: PARQUE SANTO ANTÔNIO
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista 1, letra B deste Edital (CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)
Introdução ao Marketing e Comunicação Integrada(Marketing Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

1. RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO
A) CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF
20/ ISRAEL LEANDRO SOUZA / 434044295 / 43886185869

B) CANDIDATO(S) NÃO ENQUADRADO(S) NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de Inscrição / RG / CPF
3/490141067/40700641840

2. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS (candidatos com inscrição deferida convocados para participarem da Prova de Métodos Pedagógicos)
Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado
21/ DECIO FERREIRA FORNI / 180128589 / 08338014818 / 57
11/ JOSÉ CURIACOS NETO / 88021762 / 88202046815 / 43,25
20/ ISRAEL LEANDRO SOUZA / 434044295 / 43886185869 / 41
1/ KLAIBSON NATAL RIBEIRO BORGES / 4014252 / 04093369984 / 36,38
2/ THIAGO GONÇALVES RIBEIRO DE ALMEIDA / 30343406 / 21931918830 / 30,88
8/ MARIA LINDINEIDE DE OLIVEIRA ZACCARELLI / 21366934–1 / 12617417816 / 24
19/ JORGE LEAL DA SILVA / 413555252 / 41710412879 / 22,35
17/ JOÃO HENRIQUE VINHOLI / 402758316 / 35369500860 / 22
16/ NELSON ANDRADE / 29789299–X / 27650886832 / 17
14/ MARCELO VICTOR ARAUJO DA SILVEIRA QUINTAN / 234990414 / 13090806746 / 12,13
Relação dos temas para a Prova de Métodos Pedagógicos
Temas:
1. Plano de comunicação.
2. Tipos de mídia.
3. Eventos promocionais.
Duração máxima da aula: 15 minutos
Data: 18/09/2024
Horário: 15h30
O candidato que não entregar as 3 (três) vias do plano de aula (referente ao tema sorteado) aos membros da Banca Examinadora obterá nota 0 (zero), sendo considerado não aprovado e, por consequência, eliminado do Processo Seletivo Simplificado (conforme itens 3.2 e 5 do Capítulo VIII do Edital de Abertura de Inscrições).